Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ

EXTRATO DO CONTRATO – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2025 - Contratante: Prefeitura Municipal De Mucugê,
CONTRATO Nº 092/2025 – Contratada – DOUGLAS BRITO SILVA, inscrita no CNPJ n° 36.505.783/0001-02, VALOR
GLOBAL: R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais).; - OBJETO: contratação de empresa especializada em serviços
de ornamentação, locação, montagem e desmontagem de decoração, incluindo material e mão de obra, da tradicional
festa junina do município de Mucugê, Bahia. - Unidade Gestora: 02.07.001 – SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO;